

**ЭНЕРГОЗАПЧАСТЬ****Общество с ограниченной ответственностью «Энергозапчасть»**

Юр. адрес: 620135, г. Екатеринбург, ул. Шефская, д. 97  
Почтовый адрес: 620017, г. Екатеринбург, а/я 692  
ОГРН: 1069672004753  
ИНН: 6672202263 КПП: 668601001  
Сайт: www.energozch.com

Р/с: 40702810416540011865 в Уральском банке  
ПАО «Сбербанк России», г. Екатеринбург  
Корр. сч.: 30101810500000000674  
БИК: 046577674  
Эл. почта: elemash\_mail@mail.ru; info@energozch.com

Тел: [343] 321-35-58

Факс: [343] 321-35-50

Бухгалтерия: [343] 321-35-47

От «01» сентября 2020 г.  
№б/н

АО «ДРСК»

**Коммерческое предложение на поставку продукции**

ООО «Энергозапчасть», 620135, г. Екатеринбург, ул. Шефская, 97, предлагает осуществить поставку Продукции в количестве и по ценам, приведенным в Таблице цен:

№ п/п	Наименование продукции в соответствии с требованиями заказчика	Ед. изм.	Кол -во всего	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.	Срок поставки
<b>1.1. филиал АО «ДРСК» «Амурские электрические сети», 675003 Амурская область, г. Благовещенск, ул. Театральная 179</b>						
1	Ввод конденсаторный к С-35М-630, 5БП.516.310	шт	4	80 000,00	320 000,00	60-90 дней с момента заключения договора
2	Изоляция бака для ВМД, 5БП.750.510	шт	24	3 500,00	84 000,00	
3	Изоляция бака С-35, 5БП.750.636	шт	68	3 500,00	238 000,00	
4	Камера дугогасительная для ВМД-35, 5ФБ.740.003	шт	7	16 500,00	115 500,00	
5	Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002	шт	9	16 500,00	148 500,00	
6	Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169	шт	40	18 500,00	740 000,00	
7	Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.470	шт	24	360,00	8 640,00	
8	Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.448	шт	6	70,00	420,00	
9	Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.438	шт	6	35,00	210,00	
10	Кольцо к ВМТ-110, 8СЯ.370.439	шт	6	35,00	210,00	
11	Кольцо 8СЯ.370.145	шт	7	125,00	875,00	
12	Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018	шт	7	100,00	700,00	
13	Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2	шт	6	25,00	150,00	
14	Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2	шт	12	25,00	300,00	
15	Кольцо к ВМПЭ-10-2500-3150А, 8БП.218.043	шт	1	80,00	80,00	
16	Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.443	шт	6	220,00	1 320,00	
17	Контакт к ВМП, 5СЯ.551.246	шт	4	6 000,00	24 000,00	
18	Контакт к С-35, 5БП.551.726	шт	38	2 200,00	83 600,00	
19	Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.002	шт	10	2 200,00	22 000,00	
20	Манжета 8СЯ.373.017 к ВМТ	шт	6	110,00	660,00	
21	Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105	шт	25	2 400,00	60 000,00	
22	Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220)	шт	6	600,00	3 600,00	
23	Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127)	шт	24	300,00	7 200,00	
24	Покрышка фарфоровая к ВМТ-110, ПВМо-110Б	шт	2	84 000,00	168 000,00	

25	Прокладка к ВМТ, 8СЯ.371.254	шт	16	60,00	960,00	
26	Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127	шт	3	1 700,00	5 100,00	
27	Связь гибкая для ВМГ-10, 5ВУ.505.023	шт	6	2 400,00	14 400,00	
28	Уплотнение, 8СЯ.370.444	шт	6	50,00	300,00	
29	Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052	шт	87	400,00	34 800,00	
30	Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001	шт	24	400,00	9 600,00	
1.2. филиал АО "ДРСК" "Приморские электрические сети", Приморский край, г. Уссурийск, ул. Резервная 22А.						
1	Буфер к С-35 , 5СЯ.287.007	шт	2	11 000,00	22 000,00	60-90 дней с момента заключения договора
2	Ввод высоковольтный ВВФ-35 для ВМД-35, АГИЕ.686381.001-03	шт	2	80 000,00	160 000,00	
3	Ввод конденсаторный ВКП-35М для МКП-35 (1000 А), АПСЯ.686351.002-05	шт	2	80 000,00	160 000,00	
4	Ввод конденсаторный к С-35М-630, 5БП.516.310	шт	9	80 000,00	720 000,00	
5	Втулка для выключателя ВТ-35, 5ФБ.221.026	шт	12	700,00	8 400,00	
6	Втулка для выключателя ВТ-35, 5ФБ.221.025	шт	5	700,00	3 500,00	
7	Втулка к ВК-10, ВИЕЮ.713.171.001	шт	2	650,00	1 300,00	
8	Втулка к выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.713.341.002	шт	6	700,00	4 200,00	
9	Изолятор к ВМП-10, 6БП.281.014	шт	2	2 500,00	5 000,00	
10	Изоляция бака для ВМД, 5БП.750.510	шт	3	3 500,00	10 500,00	
11	Изоляция бака С-35, 5БП.750.636	шт	5	3 500,00	17 500,00	
12	Камера дугогасительная к ВМПЭ -10-630-1600 А, 5БП.740.034	шт	2	3 100,00	6 200,00	
13	Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008	шт	8	3 100,00	24 800,00	
14	Камера дугогасительная с шунтом МКП-110, 5БП.740.167	шт	8	136 000,00	1 088 000,00	
15	Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001	шт	2	3 100,00	6 200,00	
16	Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000	шт	3	3 100,00	9 300,00	
17	Камера дугогасительная для ВМД-35, 5ФБ.740.003	шт	18	16 500,00	297 000,00	
18	Камера дугогасительная к ВПМ-10/630, ВЕЮИ.686.424.003	шт	3	3 500,00	10 500,00	
19	Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002	шт	1	16 500,00	16 500,00	
20	Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169	шт	1	18 500,00	18 500,00	
21	Клапан к ВМТ-110, 5СЯ.456.233	шт	1	10 500,00	10 500,00	
22	Колодка к ВМПП-10, 8БП.143.588	шт	10	1 000,00	10 000,00	
23	Колпачок маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.307.002	шт	36	80,00	2 880,00	
24	Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048	шт	2	50,00	100,00	
25	Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018	шт	76	100,00	7 600,00	
26	Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2	шт	2	25,00	50,00	
27	Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2	шт	3	25,00	75,00	
28	Кольцо к ВМПЭ-10-2500-3150А, 8БП.218.043	шт	9	80,00	720,00	
29	Контакт к ВМП-10, 5БП.551.775-02	шт	10	5 100,00	51 000,00	
30	Контакт верхний к МКП-110, 5БП.551.764-01	шт	12	4 100,00	49 200,00	
31	Контакт верхний к МКП-110, 5БП.551.764	шт	30	6 000,00	180 000,00	
32	Контакт к С-35, 5БП.551.726	шт	22	2 200,00	48 400,00	
33	Контакт неподвижный к ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.001	шт	20	2 200,00	44 000,00	
34	контакт неподвижный к ВТ-35, 5ФБ.552.005	шт	12	2 200,00	26 400,00	

35	Контакт нижний (630) к МКП-110, 5БП.551.755-01	шт	48	8 100,00	388 800,00
36	Контакт подвижный к МКП-110, 5СЯ.551.194	шт	7	16 500,00	115 500,00
37	Контакт подвижный (1250) к ВМТ, 5СЯ.551.226	шт	3	7 600,00	22 800,00
38	Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВНЕЦ.685.174.002	шт	26	2 200,00	57 200,00
39	Контакт розеточный в сборе с нижней крышкой к ВПМ-10, ВЕЮИ.685.161.001	шт	3	14 000,00	42 000,00
40	Контакт розеточный для ВК-10, ВЕЮИ.685.122.002	шт	2	13 500,00	27 000,00
41	Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096	шт	6	5 600,00	33 600,00
42	контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032	шт	12	5 000,00	60 000,00
43	Контакт средний (1000) к МКП-110, 5БП.551.761	шт	24	11 000,00	264 000,00
44	Контакт средний (630) к МКП-110, 5БП.551.761-01	шт	12	9 100,00	109 200,00
45	Ламель, 5ВУ.572.002.01	шт	48	500,00	24 000,00
46	Ламель к ВМПЭ-1-630-1600 (1000), 5БП.572.011-01	шт	15	560,00	8 400,00
47	Ламель к ВМПЭ-10-2630-1600 (1600), 5БП.572.009	шт	18	600,00	10 800,00
48	Ламель (630) к ВМПЭ-10-630-1600, 5БП.572.011	шт	6	500,00	3 000,00
49	Ламель для ВМГ-10, 5ВУ.572.004	шт	36	500,00	18 000,00
50	Лебедка съемная 6БП.773.006 для ВМД-35, 6БП.773.006	шт	1	18 500,00	18 500,00
51	Манжета 8СЯ.373.017 к ВМТ	шт	2	110,00	220,00
52	Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105	шт	3	2 400,00	7 200,00
53	Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008	шт	6	2 400,00	14 400,00
54	Маслоуказатель к ВМП-10, 6СЯ.349.003	шт	8	900,00	7 200,00
55	Маслоуказатель стрелочный, МС-2-720	шт	1	31 700,00	31 700,00
56	Маслоуказатель стрелочный, МС-2-560	шт	1	31 700,00	31 700,00
57	Маслоуказатель, ВК-10, ВКЭ-10, 8КА.441.032	шт	3	240,00	720,00
58	Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220	шт	24	600,00	14 400,00
59	Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127)	шт	11	300,00	3 300,00
60	Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.040 (ТЭН-78А13/0,800127)	шт	40	300,00	12 000,00
61	Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220)	шт	4	300,00	1 200,00
62	Перемычка (к МКП-110, 5БП.585.146-01 (630)	шт	12	3 800,00	45 600,00
63	Перемычка к С-35, 5БП.585.145	шт	17	3 500,00	59 500,00
64	Прокладка к ВМПЭ-10-2500-3150, 8БП.155.538	шт	13	120,00	1 560,00
65	Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281	шт	10	30,00	300,00
66	Прокладка к ВПМ-10, ВЕЮИ.754.152.020	шт	21	30,00	630,00
67	Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022	шт	2	80,00	160,00
68	Прокладка к С-35, 5СЯ.766.128	шт	6	700,00	4 200,00
69	Прокладка к С-35, 5СЯ.766.004	шт	6	700,00	4 200,00
70	Прокладка к С-35, 5СЯ.760.000	шт	6	2 500,00	15 000,00
71	Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127	шт	12	1 700,00	20 400,00
72	Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054	шт	50	50,00	2 500,00
73	Пружина к С-35, 8БП.281.737	шт	5	700,00	3 500,00

74	Пружина к С-35, 8БП.281.999	шт	3	300,00	900,00	
75	Пружина к С-35, 8БП.281.736	шт	3	1 300,00	3 900,00	
76	Ремкомплект ВМТ-110-25, РТИ РК-2 "П"	шт	4	11 000,00	44 000,00	
77	Свеча (контакт) к МКП-110, 8БП.551.347	шт	42	1 900,00	79 800,00	
78	Связь гибкая для ВМГ-10, 5ВУ.505.023	шт	10	2 400,00	24 000,00	
79	Стержень (1600)к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.540.514-01	шт	3	5 600,00	16 800,00	
80	Стержень в сборе для ВМГ-10 630 А, 5ВУ.540.030.1	шт	3	7 000,00	21 000,00	
81	Стержень ВК-10, ВИЕЮ.685.174.010	шт	1	5 000,00	5 000,00	
82	Стержень для ВМГ-10, 5ВУ.540.007	шт	6	5 000,00	30 000,00	
83	Стержень для ВМП-10, ВЕЮИ.685.174.001	шт	12	8 000,00	96 000,00	
84	Стержень к ВМПЭ-10, 5БП.540.514	шт	3	5 000,00	15 000,00	
85	Стержень токоведущий 630А к ВМГ-133/1000, 5ВУ.540.000	шт	9	4 600,00	41 400,00	
86	Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.009	шт	13	1 100,00	14 300,00	
87	Токоотвод ВК-10, ВИЕЮ.685.123.004	шт	12	2 900,00	34 800,00	
88	Толкатель ВК-10, ВИЕЮ.713.343.001	шт	3	700,00	2 100,00	
89	Траверса к масляному выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.685.111.002	шт	9	5 500,00	49 500,00	
90	Трос к ВМТ, 5СЯ.470.005	шт	2	750,00	1 500,00	
91	Трубка к ВМП-10, 8БП.724.124-03	шт	5	160,00	800,00	
92	Трубка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.724.009	шт	36	160,00	5 760,00	
93	Трубка стеклянная к МКП-110, У-110, 8БП.771.213-01	шт	18	300,00	5 400,00	
94	Трубка стеклянная к С-35М, МКП-35, 8БП.771.213	шт	9	240,00	2 160,00	
95	Тяга к МКП-35, 5БП.234.157	шт	3	3 200,00	9 600,00	
96	Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052	шт	36	400,00	14 400,00	
97	Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001	шт	60	400,00	24 000,00	
98	Шайба, 8ВУ.370.021	шт	3	80,00	240,00	
99	Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047	шт	2	40,00	80,00	
100	Штанга к ВТ-35, ВИЕЦ.686.236.002	шт	13	5 000,00	65 000,00	
101	Штанга к С-35, 5БП.743.093	шт	5	5 200,00	26 000,00	
102	Шунт к У-110-40, 5БП.583.017	шт	1	22 000,00	22 000,00	
1.3. филиал АО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»						
1.3.1 СП «Северные электрические сети», 681000, РФ, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, Аллея Труда, 16А						
1	Изолятор , 6СЯ.280.025	шт	6	5 600,00	33 600,00	60-90 дней с момента заключения договора
2	Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008	шт	3	3 100,00	9 300,00	
3	Камера дугогасительная к У-110-40, 5БП.740.100	шт	6	240 000,00	1 440 000,00	
4	Колодка к ВМПП-10, 8БП.143.588	шт	5	1 000,00	5 000,00	
5	Колпачок 8БП.307.026, 8БП.307.026	шт	50	80,00	4 000,00	
6	Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048	шт	18	50,00	900,00	
7	Кольцо 8СЯ.370.145, 8СЯ.370.145	шт	3	125,00	375,00	
8	Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018	шт	48	100,00	4 800,00	
9	Контакт к С-35, 5БП.551.726	шт	24	2 200,00	52 800,00	
10	Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096	шт	3	5 600,00	16 800,00	

11	Ламель к ВМПЭ-1-630-1600 (1000), 5БП.572.011-01	шт	5	560,00	2 800,00	60-90 дней с момента заключения договора	
12	Ламель (630) к ВМПЭ-10-630-1600, 5БП.572.011	шт	31	500,00	15 500,00		
13	Ламель для ВМГ-10, 5ВУ.572.004	шт	3	500,00	1 500,00		
14	Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105	шт	2	2 400,00	4 800,00		
15	Маслоуказатель к ВМП-10, 6СЯ.349.003	шт	3	900,00	2 700,00		
16	Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220	шт	18	600,00	10 800,00		
17	Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220)	шт	2	300,00	600,00		
18	Наконечник для ВМГ-10, 5ВУ.551.021	шт	3	1 800,00	5 400,00		
19	Наконечник к ВМПЭ-10, 8БП.426.001	шт	7	1 800,00	12 600,00		
20	Прокладка, ВЕЮИ.754.152.019	шт	15	125,00	1 875,00		
21	Прокладка , ВИЕЮ.754.152.012	шт	15	125,00	1 875,00		
22	Прокладка к ВМПЭ-10-2500-3150, 8БП.155.538	шт	6	120,00	720,00		
23	Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018	шт	42	65,00	2 730,00		
24	Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281	шт	42	30,00	1 260,00		
25	Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022	шт	75	80,00	6 000,00		
26	Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127	шт	6	1 700,00	10 200,00		
27	Свеча (контакт) к У-110-40, 8БП.551.120	шт	6	3 200,00	19 200,00		
28	Связь гибкая 630А для ВМГ-10, 8ВУ.505.024	шт	3	2 400,00	7 200,00		
29	Стержень для ВМГ-10, 5ВУ.540.007	шт	3	5 000,00	15 000,00		
30	Траверса к выключателю У-110, 8БП.125.089	шт	3	25 000,00	75 000,00		
31	Трубка к ВМТ, 8СЯ.770.130	шт	3	300,00	900,00		
32	Трубка к ВМПЭ-10-630-1600А, 8БП.724.124-02	шт	15	160,00	2 400,00		
33	Трубка стеклянная к МКП-110, У-110, 8БП.771.213-01	шт	6	300,00	1 800,00		
34	Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052	шт	9	400,00	3 600,00		
35	Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001	шт	3	400,00	1 200,00		
36	Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047	шт	45	40,00	1 800,00		
37	Шунт к У-110-40, 5БП.583.017	шт	6	22 000,00	132 000,00		
1.3.2 СП «Центральные электрические сети» 680009, г. Хабаровск, ул. Промышленная 13							
1	Изоляция бака С-35, 5БП.750.636	шт	3	3 500,00	10 500,00		
2	Камера дугогасительная 5БП.740.167.01 с шунтом, 5БП.740.167.01.	шт	2	120 000,00	240 000,00		
3	Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001	шт	6	3 100,00	18 600,00		
4	Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000	шт	33	3 100,00	102 300,00		
5	Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233	шт	81	3 100,00	251 100,00		
6	Камера дугогасительная к ВТ-35, ВИЕЦ.686.422.002	шт	12	16 500,00	198 000,00		
7	Камера дугогасительная к МКП-35, 5БП.740.252	шт	12	56 000,00	672 000,00		
8	Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169	шт	1	18 500,00	18 500,00		
9	Колпак, ВК-10, 8КА.307.032	шт	3	300,00	900,00		
10	Кольцо МКП-35, С-35,-МКП-110, У-110, 8БП.370.048	шт	4	50,00	200,00		
11	Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018	шт	99	100,00	9 900,00		
12	Контакт к С-35, 5БП.551.726	шт	2	2 200,00	4 400,00		

13	Контакт розеточный для ВК-10, ВЕЮИ.685.122.002	шт	3	13 500,00	40 500,00		
14	Контакт, ВК-10, 8КА.551.055	шт	3	450,00	1 350,00		
15	Маслоуказатель к С-35, 6БП.349.105	шт	2	2 400,00	4 800,00		
16	Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008	шт	3	2 400,00	7 200,00		
17	Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220	шт	1	600,00	600,00		
18	Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281	шт	99	30,00	2 970,00		
19	Стержень к МКП-35, 5СЯ.540.025	шт	4	7 500,00	30 000,00		
20	Траверса к масляному выключателю ВТ-35, ВИЕЦ.685.111.002	шт	9	5 500,00	49 500,00		
21	Тяга к МКП-35, 5БП.234.157	шт	2	3 200,00	6 400,00		
22	Тяга для ВМГ-133, 5ВУ.234.020	шт	24	700,00	16 800,00		
23	Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052	шт	9	400,00	3 600,00		
24	Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001	шт	24	400,00	9 600,00		
25	Цилиндр для ВТ-35, ВИЕЦ.716171.001	шт	8	4 000,00	32 000,00		
26	Штанга к МКП-35, 5СЯ.743.063	шт	2	3 600,00	7 200,00		
27	Штанга к С-35, 5БП.743.093	шт	2	5 200,00	10 400,00		
1.4. филиал АО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО», 679011, Еврейская Автономная обл., г. Биробиджан, ул. Черноморская, 6							
1	Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000	шт	2	3 100,00	6 200,00		60-90 дней с момента заключения договора
2	Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233	шт	3	3 100,00	9 300,00		
3	Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169	шт	3	18 500,00	55 500,00		
4	Катушка отключения к ВКЭ-10 черт.ВИЕЮ.685452.002-03, ВИЕЮ.685452.002-03	шт	2	900,00	1 800,00		
5	контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032	шт	3	5 000,00	15 000,00		
6	Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127)	шт	6	300,00	1 800,00		
7	Нагреватель трубчатый к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.736.002 (ТЭН-71А 13/0,4 220)	шт	8	300,00	2 400,00		
8	Перемишка к С-35, 5БП.585.145	шт	2	3 500,00	7 000,00		
9	Поплавков для ВКЭ-10 , ВИЕЮ.306.766.001	шт	12	800,00	9 600,00		
10	Прокладка, ВИЕЮ.754.152.003	шт	12	80,00	960,00		
11	Прокладка, 8КА.371.053	шт	12	125,00	1 500,00		
12	Прокладка, 8КА.371.111	шт	12	50,00	600,00		
13	Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018	шт	10	65,00	650,00		
14	Прокладка ВК-10, ВИЕЮ.754.152.004	шт	12	100,00	1 200,00		
15	Прокладка к ВК-10, 8КА.371.092	шт	12	40,00	480,00		
16	Прокладка к ВК-10, 8КА.371.094	шт	12	100,00	1 200,00		
17	Прокладка к ВК-10, 8КА.371.091	шт	12	35,00	420,00		
18	Прокладка к выключателю ВК-10, 8КА.371.089	шт	12	30,00	360,00		
19	Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054	шт	24	50,00	1 200,00		
20	Тяга для ВМГ-133, 5ВУ.234.020	шт	3	700,00	2 100,00		
1.5. филиал АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети», 678900, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Тарабукина, 60							
1	Ввод конденсаторный ВКП-35М для МКП-35 (1000 А), АПСЯ.686351.002-05	шт	2	80 000,00	160 000,00	60-90 дней с момента заключения договора	
2	Изолятор к ВМГ-133, 5ВУ.234.003	шт	3	5 600,00	16 800,00		
3	Изолятор к ВМПЭ-10-630-1600А, 8БП.720.053	шт	9	500,00	4 500,00		
4	Изолятор опорный к ВМГ-133, 6ВУ.280.002	шт	3	7 500,00	22 500,00		

5	Изолятор проходной в сборе на 630А для масляного выключателя ВМГ-10, 6СЯ.280.025-02	шт	2	5 600,00	11 200,00
6	Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-3150-31,5У3, 5БП.740.240-01	шт	1	3 600,00	3 600,00
7	Камера для ВМГ-10, 5ВУ.740.008	шт	5	3 100,00	15 500,00
8	Камера дугогасительная для ВК-10, ВИЕЮ.686.425.001	шт	2	3 100,00	6 200,00
9	Камера дугогасительная для ВМГ-133, 5ВУ.740.000	шт	3	3 100,00	9 300,00
10	Камера дугогасительная к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.233	шт	2	3 100,00	6 200,00
11	Камера дугогасительная к С-35, 5СЯ.740.169	шт	4	18 500,00	74 000,00
12	Камера дугогасительная МКП-35, 5СЯ.740.089	шт	5	56 000,00	280 000,00
13	Камера к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.740.032	шт	11	3 100,00	34 100,00
14	Катушка отключения к ВКЭ-10 черт.ВИЕЮ.685452.002-03, ВИЕЮ.685452.002-03	шт	1	900,00	900,00
15	Клапан к ВМТ-110, 5СЯ.456.233	шт	2	10 500,00	21 000,00
16	Колпачок маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.307.002	шт	84	80,00	6 720,00
17	Кольцо 8СЯ.370.145, 8СЯ.370.145	шт	12	125,00	1 500,00
18	Кольцо ВМП-10,ВМПЭ-10, 8БП.371.018	шт	69	100,00	6 900,00
19	Кольцо ГОСТ 9833-73 к ВМТ, 012-016-25-2-2	шт	3	25,00	75,00
20	Кольцо ГОСТ9833-73 к ВМТ, 010-014-25-2-2	шт	6	25,00	150,00
21	Кольцо к ВМТ, 8СЯ.370.443	шт	3	220,00	660,00
22	Контакт к С-35, 5БП.551.726	шт	15	2 200,00	33 000,00
23	Контакт неподвижный к ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.001	шт	3	2 200,00	6 600,00
24	Контакт подвижный к МКП-110, 5СЯ.551.194	шт	1	16 500,00	16 500,00
25	Контакт подвижный (1250) к ВМТ, 5СЯ.551.226	шт	1	7 600,00	7 600,00
26	Контакт подвижный к ВТД-35, ВТ-35, ВИЕЦ.685.174.002	шт	3	2 200,00	6 600,00
27	Контакт розеточный в сборе с нижней крышкой к ВПМ-10, ВЕЮИ.685.161.001	шт	1	14 000,00	14 000,00
28	Контакт розеточный для ВМГ-10, 5ВУ.551.096	шт	2	5 600,00	11 200,00
29	контакт розеточный для ВМГ-133, 5ВУ.551.032	шт	3	5 000,00	15 000,00
30	Манжета, 8ВУ.778.001	шт	3	80,00	240,00
31	Маслоуказатель к МКП-110, У-110, 6БП.349.008	шт	4	2 400,00	9 600,00
32	Маслоуказатель к ВМГ-10 (Оргстекло с резьбой М42), 6СЯ.349.003	шт	2	900,00	1 800,00
33	Маслоуказатель, ВК-10,ВКЭ-10, 8КА.441.032	шт	3	240,00	720,00
34	Нагреватель к МКП-110, У-110-2000-40, 6СЯ.319.022 (ТЭН-240Б-13/1,6И220	шт	34	600,00	20 400,00
35	Нагреватель к ВМТ-110/220-25, ВМТ-110/220-40, 6СЯ.319.032 (ТЭН 60А 13/0,63 127)	шт	60	300,00	18 000,00
36	Поплавок для ВКЭ-10, ВИЕЮ.306.766.001	шт	3	800,00	2 400,00
37	Прокладка к ВМПЭ--10-2000-3150, 8БП.372.018	шт	21	65,00	1 365,00
38	Прокладка к МКП-35, 8БП.371.417	шт	18	800,00	14 400,00
39	Прокладка к ВК-10, 8КА.371.092	шт	3	40,00	120,00
40	Прокладка к ВМПЭ-10-630-1600-2500А, 8БП.372.281	шт	51	30,00	1 530,00
41	Прокладка к выключателю ВК-10, 8КА.371.035	шт	3	100,00	300,00
42	Прокладка к МКП-35, С-35, ВМТ, У-110, У-220, 8БП.155.022	шт	21	80,00	1 680,00

43	Прокладка лаза к У-110, МКП-110, 8БП.371.127	шт	6	1 700,00	10 200,00	
44	Прокладка маслосливного отверстия для масляного выключателя ВМГ-10, 8СЯ.370.144	шт	12	40,00	480,00	
45	Прокладка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.371.054	шт	63	50,00	3 150,00	
46	Прокладка маслоуказателя для масляного выключателя ВМГ-10, ВЕЮИ.754152.013-02	шт	4	45,00	180,00	
47	Пружина ВК-10, 8КА.281.291	шт	2	200,00	400,00	
48	Ремкомплект ВМТ-110-25, РТИ РК-2 "П"	шт	1	11 000,00	11 000,00	
49	Рычаг изоляционный, ВЕЮИ.743.125.006	шт	2	2 200,00	4 400,00	
50	Связь гибкая 630А для ВМГ-10, 8ВУ.505.024	шт	2	2 400,00	4 800,00	
51	связь гибкая для ВМГ-133, 8ВУ.505.001	шт	1	2 400,00	2 400,00	
52	Стекло маслоуказателя ВМГ-133, 8ВУ.175.008	шт	3	160,00	480,00	
53	Стержень к ВМПЭ-10-3150-31,5У3, 5БП.540.017	шт	1	5 000,00	5 000,00	
54	Стержень (1600)к ВМПЭ-10-630-1600А, 5БП.540.514-01	шт	11	5 600,00	61 600,00	
55	Стержень в сборе для ВМГ-10 630 А, 5ВУ.540.030.1	шт	2	7 000,00	14 000,00	
56	Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.009	шт	29	1 100,00	31 900,00	
57	Токоотвод к ВМПЭ-10, 5БП.587.010	шт	4	1 200,00	4 800,00	
58	Токоотвод ВК-10, ВИЕЮ.685.123.004	шт	4	2 900,00	11 600,00	
59	Трубка к ВМТ, 8СЯ.770.130	шт	1	300,00	300,00	
60	Трубка к ВМП-10, 8БП.724.124-03	шт	12	160,00	1 920,00	
61	Трубка маслоуказателя (к ВМП-10, ВМПЭ-10, ВМПП-10), 8КА.724.009	шт	31	160,00	4 960,00	
62	Тяга (110) к ВМТ, 5СЯ.743.051	шт	1	3 000,00	3 000,00	
63	Тяга ВК-10, 8КА.234.181	шт	2	700,00	1 400,00	
64	Уплотнение, 8ВУ.370.024	шт	6	100,00	600,00	
65	Уплотнение бака С-35, 8СЯ.372.052	шт	3	400,00	1 200,00	
66	Уплотнитель бака, ВИЕЦ 754.127.001	шт	3	400,00	1 200,00	
67	Шайба, 8ВУ.370.021	шт	6	80,00	480,00	
68	Шайба к С-35, МКП-35, ВМТ, У-110, 8БП.370.047	шт	21	40,00	840,00	
<b>Сумма без НДС</b>				<b>х</b>	<b>12 078 055,00</b>	<b>х</b>
<b>Сумма НДС</b>				<b>х</b>	<b>2 415 611,00</b>	<b>х</b>
<b>Сумма с НДС</b>				<b>х</b>	<b>14 493 666,00</b>	<b>х</b>

«01» сентября 2020г.

Директор



Бодин А.В.